1.032.489.316 expedida en
BOGOTA, D.C., labora en esta compañía TASK US COLOMBIA SAS,  desde el
27 de junio de 2024,  con contrato de trabajo a termino Indefinido, desempeñando
el cargo de Learning Experience Leader, devengando mensualmente la suma de
Cuatro millones doscientos cinco mil trescientos pesos ($4.205.300,55).

La presente se expide a solicitud del interesado en la ciudad de Cali Valle, el 08 de
septiembre de 2025.

Cordialmente.   

EMMANUEL DAVID OSORIO ORJUELA
HR Strategy Manager

CONTRATO DE TRABAJO A TÉRMINO INDEFINIDO 
SALARIO ORDINARIO